

EDC Mæglerne Ikast A/S

Strøget 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 10 08 95

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Søren Merrild Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC Mæglerne Ikast A/S
Strøget 34
7430 Ikast

CVR-nr.: 26 10 08 95
Stiftet: 26. juni 2001
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nicolai Høst Søgaard Møller
Simon Søgaard Møller
Søren Merrild Kirkegaard

Direktion

Søren Merrild Kirkegaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.342 t.kr. mod 5.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.078 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.341.770	5.516.940
1 Personaleomkostninger	-3.737.162	-3.822.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.746	-28.744
Andre driftsomkostninger	-33.838	-21.168
Driftsresultat	2.555.024	1.644.570
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	81.200	85.600
Andre finansielle indtægter	29.122	24.852
Øvrige finansielle omkostninger	-8.796	-1.521
Resultat før skat	2.656.550	1.753.501
2 Skat af årets resultat	-579.032	-371.756
Årets resultat	2.077.518	1.381.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	77.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.255
Disponeret i alt	2.077.518	1.381.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425	16.171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425</u>	<u>16.171</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.248.400	2.167.200
5 Andre tilgodehavender	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.329.400</u>	<u>2.248.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.329.825</u>	<u>2.264.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.650	329.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.230	234.378
Udskudte skatteaktiver	0	7.700
Andre tilgodehavender	146.211	4.327
Periodeafgrænsningsposter	65.703	22.167
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.794</u>	<u>598.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.944.717</u>	<u>1.704.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.026.511</u>	<u>2.303.179</u>
Aktiver i alt	<u>5.356.336</u>	<u>4.567.550</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.496.490	1.418.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt	3.996.490	3.318.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.500	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.918	47.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.335	188.184
Selskabsskat	568.832	378.356
Anden gæld	443.261	634.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.346	1.248.578
Gældsforpligtelser i alt	1.357.346	1.248.578
Passiver i alt	5.356.336	4.567.550

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.437.227	1.400.000	3.337.227
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.255	1.400.000	1.381.745
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.418.972	1.400.000	3.318.972
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.518	2.000.000	2.077.518
	500.000	1.496.490	2.000.000	3.996.490

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.344.620	3.435.457
Pensioner	321.570	318.230
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.972</u>	<u>68.771</u>
	<u>3.737.162</u>	<u>3.822.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	568.832	378.356
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.200</u>	<u>-6.600</u>
	<u>579.032</u>	<u>371.756</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>154.345</u>	<u>154.345</u>
Kostpris 31. december	<u>154.345</u>	<u>154.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-138.174	-109.430
Årets afskrivninger	<u>-15.746</u>	<u>-28.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-153.920</u>	<u>-138.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>425</u>	<u>16.171</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.855.600</u>	<u>1.855.600</u>
Kostpris 31. december	<u>1.855.600</u>	<u>1.855.600</u>
Opskrivninger 1. januar	311.600	226.000
Årets opskrivninger	<u>81.200</u>	<u>85.600</u>
Opskrivninger 31. december	<u>392.800</u>	<u>311.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.248.400</u>	<u>2.167.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til handelsværdi, der fastsættes på den årlige generalforsamling.		
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Kostpris 31. december	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	<u>2.248.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler med en samlet årlig husleje på 340 t.kr. Det ene lejemål kan tidligst opsiges den 30. juni 2029 til fraflytning 30. juni 2030. De øvrige lejemål har 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør 1.360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Møller Holding ApS, CVR-nr. 40115234, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.